
Základní škola T. G. Masaryka 

 Český Krumlov  

 
Školní potřeby a pomůcky vč. finančních plateb pro školní rok 2024/2025 

Třída: 4. A 
 

1) Školní potřeby, které opatří rodiče: 

Visací zámek + 2x klíč 
Finance v online pokladně = 1800,- (ideálně na konci srpna) 

Vybavení do penálu 
modré pero na psaní + 1 náhradní 

alespoň 3 obyčejné tužky (č. 1, 2 a 3) 
guma, ořezávátko, pastelky, fixy, tyčinkové lepidlo, nůžky 

Sešity 

Český jazyk: 2x 544, 1x 524, 1x 444 

Matematika: 1x 544, 1x 525, 1x 440 + podložka 
Člověk a jeho svět: 2x 444, 1x 445 

Anglický jazyk: 1x 524, desky na portfolio, eurofolie 
Hudební výchova: Notový sešit 

Pomůcky na VV a PV 

pracovní podložka 

pracovní zástěra (případně starší tričko) vodové barvy, hadřík 
temperové barvy sada 12 ks 

kelímek na vodu – uzavíratelný, pevný, plastový velké 
tvrdé zavírací desky na výkresy formát A3 

lepidlo Herkules 

štětce (1 sada kulatých a 1 sada plochých) 

paleta  

plastelína a podložka na modelování 

sada barevných papírů voskovky 

černá tuš 

Pomůcky na TV 

cvičební úbor – tričko, kraťasy, tepláková souprava 

obuv do tělocvičny a na ven 
sáček na cvičební úbor 

Další potřeby 
Rýsovací pomůcky: obyčejná tužka č. 3 nebo mikrotužka, kružítko + 

náhradní tuhy, trojúhelník s ryskou, dlouhé pravítko 

2) Ostatní platby, které budou hrazeny z online pokladny: 

VV a PV cca 250,- Kč /celý rok (čtvrtky1, doplňkový materiál pro kreativní tvoření) 

Pracovní sešity na předměty ČJ, M, ČaS, AJ celkově cca 1000 Kč 

Poplatek za kopírování 200,- Kč / celý rok 

Školní družina 400,- Kč / měsíc (platí se pololetně) 

Kroužky 800,- Kč / za 8 měsíců 

3) Školní jídelna 

Obědy a svačiny2 28 Kč / oběd a 26 Kč / svačina 

 

 

Veškeré platby se budou platit z online pokladny. Více informací bude k dispozici na webu 
www.zstgm-ck.cz a informačním letáku na začátku školního roku. 

                                           
1 Nakupuje TU hromadně pro celou třídu. 
 

http://www.zstgm-ck.cz/

